

# Aktionen.

Unsere Fachmarktaktion ist gültig vom 01.09. bis zum 30.09.2024.



## Schweins-Karreesteaks



natur oder gewürzt,  
frisch, aus Österreich

statt € 11,99  
**€ 10,99**  
per Kilo

## Schweins-Speckkarree



frisch,  
aus Österreich

statt € 9,99  
**€ 7,99**  
per Kilo

## Kärntner Bratwurst



roh, 4 x 150 g,  
aus Kärnten

statt € 7,99 per Packung | € 13,32 per kg  
€ 12,48 per kg

**€ 7,00**  
per Packung



Kärntner Fleisch

## Rinds-Gulaschfleisch



von der Wade, im Ganzen  
oder geschnitten,  
aus Kärnten

statt € 11,99  
**€ 10,99**  
per Kilo



Kärntner Fleisch

## Rinds-Schnitzel



frisch,  
aus Kärnten

statt € 17,99  
**€ 17,99**  
per Kilo



Kärntner Fleisch

## Rinds-Brustkern



zum Kochen,  
frisch, aus Kärnten

statt € 13,99  
**€ 11,99**  
per Kilo



Kärntner Fleisch

## Kärntner Brettljause



1 Stück Bauchspeck,  
1 Stück Hauswürstel,  
1 Stück Schinkenspeck  
inkl. Brettl, 300 g

statt € 10,79 per Stück | € 35,96 per kg  
€ 33,30 per kg

**€ 9,99**  
per Stück

## Kärntner Hauswürstel



275 g Packung

statt € 5,49 per Packung | € 19,96 per kg  
€ 18,15 per kg

**€ 4,99**  
per Packung



AMA GÜTESIGEL

## Bauernsalami



500 g Stange

statt € 9,99 per Stange | € 19,98 per kg  
€ 17,98 per kg

**€ 8,99**  
per Stück



AMA GÜTESIGEL